
Zarządzenie nr 421/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 maja 2009 r.
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Elżbietą Kusińską - dyrektorem
Gimnazjum nr 13, Lublin, ul. Gabriela Narutowicza 32 A

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz, 1591 ze zmianami), przy
odpowiednim zastosowaniu art. 20 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 ze zmianami) w związku z uchwałą nr
67/VI/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie likwidacji Gimnazjum nr
13 w Lublinie, z siedzibą przy ul. Gabriela Narutowicza 32 A zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 31 sierpnia 2009 r. rozwiązuję stosunek pracy z Panią Elżbietą Kusińską -
dyrektorem Gimnazjum nr 13, Lublin ul. Gabriela Narutowicza 32 A - za
trzymiesięcznym wypowiedzeniem.
2. W terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego zarządzenia służy prawo wniesienia
odwołania do Sądu Rejonowego - Sądu Pracy w Lublinie, ul. Dolna 3-go Maja 3.

§ 2
W związku z odpowiednim zastosowaniem art. 20 ust. 1 pkt 1 Karty Nauczyciela
przyznaję Pani Elżbiecie Kusińskiej odprawę, w wysokości określonej w art. 20 ust. 2 Karty
Nauczyciela.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§4
Zarządzenie Wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

